
 

 

 
 

27. ročníku 

 

BĚHU LUŽANSKÝMI HVOZDY 

 

Lužany 29. června 2002 
 

Závod zařazený do soutěže o Pohár běžce Českého ráje 

 
 

 

 

 Tratě dětských a žákovských kategorií na prostoru mezi chatami jako v minulém roce, 

ale opět po loukách a cestách. Tratě dětí po zpevněné cestě. Délky tratí zůstaly zachované. 

Dopoledne před závody pršelo. Tratě však do odpoledne vyschly. V lesních úsecích trať 

mírně rozměklá. Z kopce do Končin trať tvrdá a suchá. Tratě dětských a žákovských 

kategorií vedené po loukách - upravené suché.   

 

Počasí:  Dopoledne oblačno, prudší krátké přeháňky. Odpoledne prosvítalo slunce, chvílemi 

se zatáho. Teplota při zahájení 18°C, v průběhu odpoledne kolísala teplota kolem této 

hodnoty. Kolem 16:30 h. spadlo pár kapek, žádný déšť, jinak klid - mírný větřík. Pro 

závodníky téměř ideální počasí. 

 

 Nejmladší závodník :  Adéla Holušková z České Lípy   - 10,5 měsíců  

 

 Nejstarší závodník: Stanislav Podzimek z Jičína       - 76 let 

     

 

27. ročníku Běhu lužanskými hvozdy se zúčastnilo  309  závodníků v 31 kategoriích. 

 

 
 

 

Závod pořádaný v rámci oslav 950 let historie obce LUŽANY 
 

Za organizační výbor: 

 

 Ing. Ladislav Mach      Jiří Kůtek 

           sportovní úsek            ředitel závodu    


